様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日
鏡野町長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
連絡先（　　　　）　　　－
鏡野町家庭の省エネ機器導入促進補助金交付申請書兼実績報告書
　　鏡野町家庭の省エネ機器導入促進補助金の交付を受けたいので、鏡野町家庭の省エネ機器導入促進補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
また、鏡野町補助金等交付規則第４条第３項の規定により、補助金等交付決定審査のため世帯の納税等を調査することについて同意します。
　　なお、確認の結果、補助金が支払われない場合もあることを承諾します。
記
　１．導入場所
鏡野町

· 上記導入場所の住宅に省エネ機器を導入することに合意します。
所有者氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞　（申請者と所有者が異なる場合）
　２．事業計画
（１）導入する省エネ機器（※未使用であること、リサイクル、リユース品は対象外）
	該当に○
	補助対象機器
	補助率（Ａ）
	補助上限額
	導入機器名称等

	高効率給湯器
	１／１０
	３万円

	蓄電池等
	１／１０
	１０万円

	電気自動車等
V2H充電設備
	１／１０
	１０万円

	電気自動車等
	１／２０
	１５万円

　　（２）着工年月日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（３）完了年月日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
（裏面）
　３．収支予算書
	収　入
	支　出

	町補助金
	円
	本体価格
	円

	国補助金
	1 　　　　　　円
	附属機器価格
	円

	その他補助金
（　　　　）
	2 　　　　　　円
	設置工事費
	円

	自己負担額
	円
	3 小　計
	4 　　　　　円

	円
	補助対象外経費
	円

	円
	消費税
	円

	合　計
	円
	合　計
	円

　４．交付申請額
｛③－（①＋②）｝×補助率（Ａ）＝　　　　，０００円（千円未満切捨・上限額あり）
（添付書類）
· 補助事業に係る実施位置図（電気自動車等の場合は、駐車場の位置図）
· 補助事業に係る見積書又は契約書及び領収書の写し
· 補助対象機器のカタログ等及び保証書（電気自動車等の場合は、車検証）の写し
· 補助対象機器の導入前後の写真（電気自動車等の場合は、納車後の駐車写真）
· 国県等から交付を受けた補助金の額が確認できる書類の写し
· その他町長が必要と認める書類（※必要が生じた際に指示します。）